Управление образования администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы

общеобразовательных общеразвивающих программ в МБОУДО ЦДОД

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г. № 119-од

О реализации краткосрочных дополнительных

В целях реализации Целевой модели развития системы дополнительного
образования детей в Республики Марий Эл и эффективной организации
деятельности и обеспечения образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение «сентябрь - ноябрь» 2021 учебного года по
краткосрочным дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам:

- краткосрочная дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа «Путешествие в мир знаний» срок обучения с 18.10.2021 г. по
14.11.2021 г. Объем за весь период обучения 16 часов, возраст обучающихся
8-9 лет;

- краткосрочная дополнительная общеобразовательная общеразвивающая
программа «Рисуем счастье вместе с мамой» срок обучения с 28.10.2021 г. по
24.11.2021 г. Объем за весь период обучения 16 часов, возраст обучающихся
7-18 лет.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Кувшинов

		2021-09-23T23:28:00+0300
	Директор МБОУДО ЦДОД Кувшинов А.А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью